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Finansiell utveckling

Tredje kvartalet, 1 juli – 30 september 2023
 █ Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
 █ Resultat efter skatt uppgick till -4,3 mkr (-2,8)
 █ Investeringarna under perioden april - juni uppgick till 

0,5 mkr (0,3)
 █ Resultat per aktie före utspädning uppgick till 

-0,12 SEK (-0,10)

Delårsperiod, 1 januari – 30 september2023
 █ Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
 █ Resultat efter skatt uppgick till -9,8 mkr (-7,7mkr)
 █ Investeringarna under perioden januari - september 

uppgick till 1,2 mkr (4,6)
 █ Resultat per aktie före utspädning uppgick till 

-0,26 SEK (-0,21)
 █ Likvida medel per 30 september 2023 uppgick till 

0,3 mkr (1,8)

Q3
Delårsrapport juli – september 2023

Nordic Iron Ore är ett gruvbolag i södra Dalarna. Målet är att återuppta 
gruvdriften av de tidigare verksamma gruvorna Blötberget och Håksberg 
samt även det mellanliggande Väsmanfältet, vars potential bedöms som 
betydande. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande 
projektet i Blötberget och har säkrat ett leveranskontrakt (”offtake- avtal”) 
som bedöms vara värt 35 miljarder SEK för bolagets framtida produktion. 
Nordic Iron Ore kommer att kunna producera ultra-höganrikat järnmalms-
koncentrat och bolaget är därmed väl positionerat i marknadssegment 
som väntas ha en hög tillväxt framöver.
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Nyckeltal

Koncernen
(Belopp i SEK)

Q3 2023 Q3 2022 jan–sep 2023 jan–sep 2022 helår 2022

Soliditet (%) 80,1 % 87,5 % 80,1 % 87,5 % 85,4 %

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,12 -0,10 -0,26 -0,21 -0,28

Eget kapital per aktie 3,64 3,98 3,64 3,98 3,91

Kassalikviditet (%) 2,9 % 13,4 % 2,9 % 13,4 % 14,0 %

Antal aktier 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Väsentliga händelser

Under kvartalet
 █ Nordic Iron Ore och Cargill Metals ingick ett samarbete 

enligt vilket Cargill Metals åtar sig att köpa 25 miljoner 
ton höggradigt järnmalmskoncentrat från bolagets gruva 
i Blötberget i Dalarna. Utöver leveransavtalet inkluderar 
samarbetet dessutom villkorade finansieringsåtaganden 
från Cargill Metals om sammanlagt cirka 307 MSEK. 
Leveransavtalet bedöms inbringa 35 miljarder SEK i totala 
intäkter under en bedömd produktionsperiod om minst 15 år.

 █ Nordic Iron Ore AB ingick avtal om att utöka en befintlig 
lånefacilitet med 1,5 MSEK ifrån Bengtssons Tidnings AB 
och Ronne Hamerslag, VD for Nordic Iron Ore, till totalt 
26,0 MSEK. Återbetalningstiden på de tidigare lånen om 
24,5 MSEK förlängdes till 31 december 2023. De tidigare 
låneavtalen har ingåtts med bolagets tre största ägare samt 
en tidigare styrelseledamot. Samtliga lån löper med samma 
ränta vilket innebär en årsränta på utbetalt belopp om 
8 procent.

Efter perioden
 █ Nordic Iron Ore AB ingick avtal om att utöka en befintlig 

lånefacilitet med 6,0 MSEK ifrån Bengtssons Tidnings AB 
med familj, Ludvika Holding AB samt en grupp investerare 
som inkluderar Fredrik Attefall, Johan Flink och Martin 
Ramqvist, till totalt 32,0 MSEK. Samtidigt förlängdes åter-
betalningstiden på de tidigare lånen om 26,0 MSEK till 28 
februari 2024. Samtliga lån löper med samma ränta vilket 
innebär en årsränta på utbetalt belopp om 8 procent.

 █ Nordic Iron Ore är en partner i centrumet ”Smart 
Exploration Research”. Centrumet har beviljats 60 MSEK  
av Stiftelsen för strategisk forskning (SSF) och är ett mång-
vetenskapligt forskningscentrum som ska bedriva forskning 
gällande utvinning och anrikning av metaller och mineraler. 
Forskningen leds av Uppsala universitet och är viktig för den 
pågående energiomställningen och klimatanpassningen av 
samhället.

 █ Nordic Iron Ore har följt upp vårens undersökningar gäl-
lande sällsynta jordartsmetaller (REE, rare earth elements) 
med ytterligare provtagning i Blötberget. Provtagningen 
visar än mer lovande resultat och att den totala halten 
sällsynta jordartsmetaller, TREE (total rare earth elements) 
uppgår som mest till 15 285 ppm (1.53 %). Nordic Iron Ore 
kommer att genomföra ytterligare undersökningar för att få 
en tydligare bild av REE-mineraliseringens omfattning.

 █ Nordic Iron Ore har lämnat in en ansökan till Bergsstaten 
om ett ytterligare undersökningstillstånd i anslutning till 
Blötberget. Bakgrunden är att det pågående prospekte-
ringsarbetet givit signaler om att det aktuella området är 
mycket intressant för utökad prospektering. En lyckosam 
prospektering av området kan innebära en möjlig utökning 
av Nordic Iron Ores mineraltillgångar.
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VD har ordet

Bäste aktieägare, 

Under kvartalet togs ett avgörande steg för att skapa förutsättningar för att förverkliga 
en modern, elektrifierad gruvanläggning med unikt lågt koldioxidavtryck i Blötberget. 
I juli kunde vi säkra det under lång tid framförhandlade leveranskontraktet med Cargill 
Metals som säkrar avsättning för minst 15 års produktion. Genom avtalet åtar sig Cargill 
Metals bland annat att köpa 25 miljoner ton ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat 
vilket vid tidpunkten för avtalet värderas till cirka 35 miljarder SEK i total omsättning. 
I nästa steg planerar vi en kapitalanskaffning för den kommande detaljplaneringsfa-
sen av Blötberget, i vilken befintliga aktieägare, Cargill Metals och andra investerare 
kommer beredas möjlighet att delta.

Det var en avgörande milstolpe för Nordic Iron Ore att kunna 
knyta till sig inte bara en samarbetspartner utan även en 
investerare som Cargill Metals, ett bolag med både finansiella 
resurser och djup industriell kompetens. Leveransavtalet innebär 
att Cargill Metals åtar sig att köpa 25 miljoner ton ultra-hög-
anrikat järnmalmskoncentrat från bolagets gruva i Blötberget 
som baserat på marknadspris och valutakurser vid tidpunkten 
då avtalet ingicks, värderas till cirka 35 miljarder SEK. Cargill 
Metals har inom ramen för samarbetet gjort ett villkorat 
finansieringsåtaganden om sammanlagt cirka 307 MSEK under 
byggprocessen av Blötbergets gruva.

Vi har tidigare kommunicerat att vi avser att genomföra 
en riktad emission och en företrädesemission under hösten 
2023 för att finansiera inledande detaljplaneringsarbete vid 
Blötberget. I det rådande investeringsklimatet med fortsatt 
hög inflation, höga räntor och en konjunkturoro ser vi nu att 
det kommer att krävas mer tid, men sedan vi tecknade avtalet 
med Cargill Metals möter vi både ökat intresse och respekt för 
våra planer. Vi har den kortfristiga finansiering vi behöver för 
att hinna skapa förutsättningar för en bra kapitalanskaffning 
på villkor som är bra för våra aktieägare. Förseningen av 
kapitaliseringen gör att det tidigare målet att inleda brytning 
av järnmalm mot slutet av 2026 inte längre kan kvarstå. Under 
kvartalet löpte avtalet ut med vår finansiella rådgivare Arctic 
Securities och vi slutförhandlar just nu med nya rådgivare som 
kan leda kapitaliseringsprocessen. Styrelsen kommer även 
att se över den slutgilta utformningen av kapitaliseringen. Vi 
kommer uppdatera er när det finns information att delge om 
hur detta arbete fortskrider.

Mot bakgrund av senaste årens inflation och valutakursänd-
ringar har bolaget gjort en uppdaterad kostnads- och inves-
teringskalkyl för färdigställande av Blötberget. Vi uppskattar 
nu att det kommer krävas sammanlagt cirka 3,5 miljarder SEK 
för att göra Blötberget till en operationell gruva jämfört med 

den tidigare studien av Golder från 2019 som gav ett estimat 
på cirka 2,5 miljarder SEK. För att minska kapitalbehovet har 
bolaget för avsikt att leasa eller hyra en del anläggningar och 
maskiner. Exempel på sådana tillgångar inkluderar byggnader, 
elkraftsanläggningar, materialhantering/utlastningsterminal, 
mobila maskiner och processutrustning. Används denna 
möjlighet fullt ut kan så mycket som 1,0-1,5 miljarder SEK av ka-
pitalbehovet istället bli operativa kostnader och därmed minska 
det totala kapitalbehovet till 2,0-2,5 miljarder SEK. Den tidigare 
studien byggde på att samtliga tillgångar skulle förvärvas. Vi 
kommer genomföra ytterligare studier avseende anläggningsut-
formande och fördelning mellan kapital- och operativa utgifter 
innan vi bestämmer vilken finansieringstyp vi slutligen väljer.

Även vårt försäljningspris, som baseras på ett järnmalmsprisin-
dex i USD, har ändrats med valutakursändringen och här gynnar 
en stark dollar bolagets intjäningsförmåga. Jämfört med studien 
2019 är priset i svenska kronor ca 15-20% högre idag och motver-
kar delvis kostnadsökningen för anläggandet av gruvan. 

Bolaget har fortsatt att arbeta vidare med miljötillståndet och för 
en dialog med Länsstyrelsen gällande vissa villkor i miljötill-
ståndet samt hantering av identifierade ändringar. Vi har under 
kvartalet lämnat in en ansökan till Mark- och miljödomstolen 
avseende en förlängning av arbetstiden för vattenverksamheten 
och just nu pågår en dialog med domstolen kring kompletterande 
material för deras vidare hantering av ärendet. Sammantaget 
arbetar bolaget alltså vidare för att säkra och uppdatera miljötill-
ståndet för att tillmötesgå verksamhetens behov.

Mycket av den kringliggande infrastrukturen finns redan 
på plats genom nära anslutning till kraftledning och till den 
järnväg som kommer transportera järnmalmskoncentratet till 
Oxelösunds hamn. Dessa är viktiga förklaringar till att Nordic 
Iron Ore kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat, lämpligt för s.k. grön ståltillverkning, 
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Så fort vi har säkrat  
kapital för att finansiera
inledande detaljplanerings-
arbete vid Blötberget  
kommer bolaget kunna 
accelerera föstärkningen  
av organisationen både 
genom nyrekryteringar och 
konsulter, samt säkra avtal 
med partners och 
leverantörer.

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör 

med synnerligen låga CO₂-utsläpp, motsvarande endast ett 
fåtal kg koldioxidekvivalenter per ton järnmalmskoncentrat. 

Så fort vi har säkrat kapital för att finansiera inledande 
detaljplaneringsarbete vid Blötberget kommer bolaget kunna 
accelerera förstärkningen av organisationen, både genom 
nyrekryteringar och konsulter, samt säkra avtal med partners 
och leverantörer för att genomföra nödvändiga studier, kon-
struktions- och detaljplaneringsarbete och ge en uppdaterad 
uppskattning av produktionsstart. Jag ser framemot att hålla 
er uppdaterade om kommande framsteg och utmaningarna på 
denna spännande resa.

Ronne Hamerslag 
Verkställande Direktör 
Nordic Iron Ore AB (publ)
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Finansiell utveckling

Resultat
Periodens resultat uppgick till -4,3 MSEK (-2,8) under tredje kvartalet. 
Resultat per aktie uppgick till -0,12 kr (-0,10) före och efter utspädning under 
tredje kvartalet.

Finansiell ställning
Koncernen hade på balansdagen en likvid på 0,3 MSEK (1,8). Soliditeten 
uppgick till 80,1 %. Koncernens egna kapital uppgick till 135,2 MSEK 
(147,9), vilket motsvarade 3,64 kronor per aktie (3,98). Efter perioden ingick 
bolaget avtal om att utöka en befintlig lånefacilitet med 6,0 MSEK till totalt 
32,0 MSEK och lånen löper till och med den 28 februari 2024.

Det är styrelsens bedömning att befintligt rörelsekapital inte är tillräckligt för 
alla planerade aktiviteter under närmaste tolvmånadersperioden. Därför 
planerade Nordic Iron Ore att genomföra en riktad emission samt en företrä-
desemission, men styrelsen kommer nu att se över den slutgiltiga utform-
ningen av den nödvändiga kapitaliseringen. Utestående samt outnyttjade 
aktieägarlån, inklusive upplupen ränta, uppgående till 29,5 MSEK per den 
23 november, avses i sin helhet att kvittas mot betalning i kapitaliseringen. 
Styrelsen bedömer att nuvarande rörelsekapital är tillräckligt for att finan-
siera verksamheten fram tills att ovannämnda kapitalisering är slutförd.

Investeringar
Under perioden juli – september 2023 uppgick investeringarna till 
-0,5 MSEK. Hela beloppet avser prospekteringstillgångar och utrednings-
arbeten kring den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

Anställda
Under tredje kvartalet har i genomsnitt 3 (3) personer varit anställda 
i bolaget.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Bolagets kortsiktiga risker relaterar främst till att utföra nödvändiga arbeten 
för att uppfylla kraven i miljötillståndet. Bolagets långsiktiga risker relaterar 
främst till att säkra nödvändig finansiering eftersom den totala kapitalbe-
hovet för att inleda produktion vid Blötberget uppskattas till sammanlagt 
3,5 miljarder SEK även om kapitalbehovet kan minskas till 2,0-2,5 miljarder 
SEK om bolaget väljer att leasa eller hyra vissa anläggningar och maskiner. 
Andra risker är framförallt kopplade till fluktuationer i världsmarknadspriser 
på järnmalmsprodukter vilket i sin tur påverkar lönsamheten i projektet. 
Vidare är bolaget beroende av att kontinuerligt uppfylla kraven i samt-
liga nödvändiga myndighetstillstånd för att få bedriva gruvverksamhet. 
Prognoser för produktion och omsättning är uppskattningar baserade på 
prover och geologiska undersökningar, och det finns alltid en risk för att det 
faktiska utfallet är annorlunda.

Finansiella rapporter
Bolagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via MFN och 
finns tillgängliga på www.nordicironore.se
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Aktieinformation

Aktieägare per den 30 september 2023

Aktieägare Antal aktier Andel av röster och kapital

Bengtssons Tidnings AB 7 799 238 21,0 %

Ludvika Holding AB 4 453 483 12,0 %

Kopparinvest AB 2 600 132 7,0 %

Skålpussen AB 1 106 000 3,0 %

Björn Israelsson 1 004 000 2,7 %

Johan Flink 746 750 2,0 %

Avanza Pension 558 371 1,5 %

Per Einarsson 550 500 1,5 %

Jonas Bengtsson 524 105 1,4 %

Petter Eriksson 376 167 1,0 %

Totalt topp-10 20 130 292 54,2 %

Övriga 17 004 763 45,8 %

Totalt 37 135 055 100,0 %
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Nordic Iron Ore AB:s aktie handlas på Nasdaq First North Stockholm. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är bolagets Certified Adviser.

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 64 400 883 kr fördelat på 37 135 055 aktier, 
med ett kvotvärde om 1,734 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick 8 459.
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Räkenskaper

Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i TSEK 2023
jul–sep

2022
jul–sep

2023
jan–sep

2022
jan–sep

2022
helår

Nettoomsättning - - - - 0

Övriga rörelseintäkter - - - - 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -2 888 -1 717 -5 322 -5 250 -6 540

Personalkostnader -918 -744 -3 064 -1 072 -2 080

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-45 -42 -131 -719 -760

Rörelseresultat -3 851 -2 504 -8 517 -7 041 -9 380

Finansiella intäkter 0 - 0 - 0

Finansiella kostnader -478 -294 -1 302 -610 -1 094

Finansnetto -478 -294 -1 302 -610 -1 094

Resultat efter finansiella poster -4 329 -2 797 -9 819 -7 651 -10 474

Periodens resultat -4 329 -2 797 -9 819 -7 651 -10 474

Övrigt totalresultat - - - - –

Summa totalresultat för perioden -4 329 -2 797 -9 819 -7 651 -10 474

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4 329 -2 797 -9 819 -7 651 -10 474

Summa -4 329 -2 797 -9 819 -7 651 -10 474

Antal aktier

Antal aktier vid årets utgång, st 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055 37 135 055

Resultat per aktie

Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek -0,12 -0,10   -0,26 -0,21 -0,28

Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek -0,12 -0,10   -0,26 -0,21 -0,28
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i TSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 166 136 164 643 164 886

Materiella anläggningstillgångar 1 744 1 874 1 832

Finansiella tillgångar 31 31 31

Omsättningstillgångar 

Övriga omsättningstillgångar 598 754 479

Likvida medel 332 1 802 2 722

Summa tillgångar 168 841 169 104 169 950

Eget kapital och skulder

Eget kapital 135 250 147 893 145 069

Långfristiga skulder 1 972 2 097 1 972

Kortfristiga skulder 31 619 19 114 22 909

Summa eget kapital och skulder 168 841 169 104 169 950

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Balanserat resultat inkl. 
periodens resultat

Totalt eget kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 64 401 224 295 -133 153 155 543

Periodens totalresultat -7 651 -7 651

Utgående eget kapital 2022-09-30 64 401 224 295 -140 804 147 892

Ingående eget kapital 2022-01-01 64 401 224 295 -133 153 155 543

Periodens totalresultat -10 474 -10 474

Utgående eget kapital 2022-12-31 64 401 224 295 -143 627 145 069

    

Ingående eget kapital 2023-01-01 64 401 224 295 -143 627 145 069

Periodens totalresultat -9 819 -9 819

Utgående eget kapital 2023-09-30 64 401 224 295 -153 446 135 250
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Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i TSEK 2023
jul–sep

2022
jul–sep

2023
jan–sep

2022
jan–sep

2022
helår

Den löpande verksamheten

Periodens resultat -4 329 -2 797 -9 819 -7 651 -10 474

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 25 -40 62 467 720

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-4 304 -2 837 -9 757 -7 184 -9 754

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -81 2 -167 -432 10

Förändring av rörelseskulder 2 312 676 3 802 985 1 368

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 073 -2 159 -6 122 -6 630 -8 376

Kassaflöde från investeringsverksamheten -582 -299 -1 268 -4 630 -4 965

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 000 - 5 000 10 250 13 250

    

Årets kassaflöde -655 -2 458 -2 390 -1 010 -90

Likvida medel vid periodens början 987 4 260 2 722 2 812 2 812

Likvida medel vid periodens slut 332 1 802 332 1 802 2 722
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2023
jul–sep

2022
jul–sep

2023
jan–sep

2022
jan–sep

2022
helår

Nettoomsättning - - - - –

Övriga rörelseintäkter - - - - –

Intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -2 945 -1 773 -5 492 -5 417 -6 763

Personalkostnader -918 -744 -3 064 -1 072 -2 080

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -4 0 -6 -594 -594

Rörelseresultat -3 867 -2 518 -8 562 -7 083 -9 437

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 –

Räntekostnader och liknande resultatposter -464 -319 -1 249 -695 -1 060

Periodens resultat -4 331 -2 837 -9 811 -7 778 -10 497

Moderbolagets rapport över totalresultatet

Övrigt totalresultat – – – – –

Summa totalresultat för perioden -4 331 -2 837 -9 811 -7 778 -10 497

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 165 683 164 122 164 457

Materiella anläggningstillgångar 37 0 –

Finansiella tillgångar 31 31 31

Aktier i dotterföretag 50 50 50

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 598 754 479

Likvida medel 289 1 759 2 679

Summa tillgångar 166 688 166 716 167 697

Eget kapital och skulder

Eget kapital 135 101 147 631 144 912

Kortfristiga skulder 31 587 19 085 22 785

Summa eget kapital och skulder 166 688 166 716 167 697
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Noter

Not 1 Närstående
Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattnings-
havare samt nära familjemedlemmar till dessa personer. Nordic Iron Ore hade vid balansdagen inga skulder till närstående.
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Övrigt

Redovisningsprinciper

Koncernen
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rap-
portering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsme-
toder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinci-
per som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2022.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie: Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Denna information är sådan information som Nordic Iron Ore AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande för 
offentliggörande den 23 november 2023 kl 15.00.

Kvartalsrapport fjärde kvartalet 2023  och bokslutskommuniké ........................ 22 februari 2024

Årsredovisning 2023  ............................................................................................ 25 april 2024 

Kvartalsrapport första kvartalet 2024  och årsstämma  ...................................... 23 maj 2024

Kvartalsrapport andra kvartalet 2024  ................................................................ 22 augusti 2024

Kvartalsrapport tredje kvartalet 2024 ................................................................. 21 november 2024

Finansiell kalender

13

Delårsrapport juli – september 2023



Styrelsens intygande

Bengt Nilsson 
Styrelseordförande

Jonas Bengtsson Gösta Bergman

Tomas Olofsson Tobias Hansson Ronne Hamerslag 
Verkställande Direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av kvalificerade personer, bergsin-
genjör Hans Thorshag, av FRB godkänd som kvalificerad person (QP) samt 
Paul Marsden på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden 
JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, projektutvär-
dering och mineralresurser för järn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag 
Telefon: +46 (0)240 88 301 
E-post: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Stockholm den 23 november 2023 
Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940
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